
 

FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

 Od prvního března začíná postní doba. Má to být období, kdy si více uvědomujeme, jak 

Bůh miluje člověka. Bůh sám přichází, aby nás zbavil hříchu a dal sílu žít v jeho přátelství. My 

máme na Boží pozvání k přátelství odpovídat. Při pobožnosti křížové cesty si uvědomujeme, 

jak Ježíš vydal sám sebe za nás. Je to výzva pro nás, abychom dávali sami sebe Bohu. 

Abychom svůj každodenní život naplňovali láskou. To můžeme v každém způsobu života. 

Zbožnost není pro vybrané duchovní jedince. Zbožnost se projevuje tím, že milujeme bližní. 

Sv. Jan píše: „Kdo nemiluje svého bratra, kterého vidí, nemůže milovat Boha, kterého nevidí. A 

tak máme od něho toto přikázání: Kdo miluje Boha, ať miluje i svého bratra.“ 

 Toto přikázání se učíme stále znovu naplňovat a pořád máme co zlepšovat. Kéž jste stále 

otevřeni Božímu Duchu a on sám ať vás vede. 

 

POZVÁNÍ 
 

Centrum pro rodinu a Římskokatolická farnost Uničov zvou na besedu s názvem: PROŽÍVÁNÍ 

POSTNÍ DOBY V RODINĚ. Přednášejí manželé Čtvrtlíkovi z Moravské Huzové. Beseda se 

uskuteční na faře v Uničově v sobotu 11. března v 15 hodin. 

 

OZNÁMENÍ 

 Návštěva nemocných po domech – ve farnosti Nová Hradečná ve čtvrtek od 9 do 12 hodin, 

ve farnosti Libina v pátek od 11 do 13 hodin. Po 13. hodině navštívím nemocné z farnosti 

Oskava. 

 PRVNÍ PÁTEK V MĚSÍCI 

o Oskava – 14,30 křížová cesta a příležitost ke sv. smíření, mše svatá 

o Libina – 16,00 křížová cesta a příležitost ke sv. smíření, mše svatá 

o Troubelice – 17,30 křížová cesta a příležitost ke sv. smíření, mše svatá. 
 

Křížové cesty v našich farnostech:  

Oskava – pátek 3. 3. ve 14.30 hod.  

Libina – pátek 3. 3. v 16.00 hod.  

Nová Hradečná – pátek 3. 3. v 17.30 hod. 

Mladoňov – sobota 4. 3.  v 16.00 hod. 

Libina – neděle 5. 3. v 9.00 hod. 

Oskava – neděle 5. 3. v 10.30 hod. 

Troubelice – neděle 5. 3. v 15.00 hod.  
 

Sbírky 

Sbírka 19.2.: Nová Hradečná – 4144,- Kč; Libina – 2137,- Kč; Oskava – 1725,- Kč. 

Jiné sbírky: Třemešek – 810,- Kč; Bedřichov – 293,- Kč; Mostkov – 100,- Kč. 

Výtěžek z farního plesu – 18.440,- Kč. 
                      

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 
 



P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
9. týden 2017 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
26. 2. 

8. neděle v mezidobí 

 
Žaltář 4. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za + Vlastimilu Vepřekovou, živou a + 

rodinu 

Libina 9:30 
Za živou a + rodinu Sehnalíkovu a 

Smolkovu 

Oskava 11:00 Za farníky 

Pondělí 
27. 2.  

 Troubelice 18:30 Modlitba Růžence 

Úterý 
28. 2. 

 
Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Troubelice 18:00 Za dar zdraví duše i těla 

Středa 
1. 3. 

POPELEČNÍ STŘEDA 

Den přísného postu. 

Oskava 15:00 Za obrácení hříšníků 

Libina 16.30 Mše svatá 

Nová Hradečná 18:00 Mše svatá 

Čtvrtek 
2. 3. 

 
 

Dolní Libina 
17:30 Adorace 

18:00 Za Štěpána Volfa 

Nová Hradečná 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Pátek 
3. 3. 

 

Oskava 15:00 Mše svatá 

Libina 16.30 Mše svatá 

Nová Hradečná 18:00 Mše svatá 

Sobota 
4. 3. 

 

Troubelice 
6:30 Modlitba Růžence 

7:00 Mše svatá 

Nová Hradečná 8:00 Modlitba Růžence 

Mladoňov 16:30 Za rodinu Kamencovu a Mádrovu 

Neděle 
5. 3. 

1. neděle postní 
 

Žaltář 1. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Za farníky 

Libina 9:30 Mše svatá 

Oskava 11:00 
Za Františka Braunera, manželku, 

rodiče a bratry 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné: 731 128 189,  
na faráře P. Karla Janečku: 731 621 197. 

 
 

Odpověď Žalmu:  Jen v Bohu odpočívej, má duše.  
 
 

V úterý před večerní mší svatou v  Troubelicích bude možnost přijat 

svátost smíření už od 17,15 hodin.  
 

Popeleční středa je den přísného postu. Zavazuje osoby od 14. do 60. 

roku k půstu od masa a osoby od 18. do 60. roku také půstem újmy – 

tedy člověk by měl sníst méně, než obvykle. Jen jednou za den se může 

najíst dosyta.  


